URZAD MIASTA MLAWA

06-500 Miawa, ul. Stary Rynek 19
tel. 23/654 33 82, fax 23/654 36 52

sekretariat@mlawa.pl, www.mlawa.pl

MIASTO I\/ELA\%’A Mtawa, dnia 9 pazdziernika 2010r,
REGON 13037783

NIP 5691760034 ,
06-500 Mtawa, ul. Stary Rynek 19 Do Wykonawcéw

Dotyczy zaméwienia publicznego, znak W1.271.68.2019.PB, na realizacj¢ zadania pn.: ,,Poprawa
spéjnosci komunikacyjnej Mlawy poprzez budowe drogi laczacej ulice Wysoka z ulica Anny
Dobrskiej i drogami osiedlowymi w Mlawie”

Zamawiajacy informuje, Ze w dniu 9.10.2019r. wptynely nastepujace pytania:

Pytanie 1.

P:zedmiar i SIWZ nie okresla typu shupéw. Jest podany kolor i wysoko$é wraz z wysiegnikami.
Na ul. Wysokiej (inne opracowanie) zostaty postawione stupy w innym kolorze. Czy nawiazujac
do stylistyki juz wykonanego o$wietlenia na ulicy Wysokiej nie nalezy dobra¢ shupéw takich samych
i w tym samym kolorze? W zwiazku z powyzszym proszg o podanie szczegétowych danych stupéw
1 wysiggnikow.

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy wymaga, aby stupy byly anodowane na kolor grafitowy CI-65 — minimalna grubosé
anody nie mniej niz 20 mq. Grubo$¢ Scianki dolnej stupa powinna wynosié¢ nie mniej niz 4,3 mm
natomiast Scianki gornej nie mniej niz 4 mm. Podstawa stupa powinna by¢ wykonana z przetloczonej
blachy aluminiowej o grubosci min. 12 mm i wymiarach min. 320x320 oraz rozstawie $rub,
zapewniajacych stabilno$¢ catej konstrukcji.

Przykiadowaq lampe wskazuje rysunek ponizej:

8000
£100




UWAGA: Jezeli w opisie pojawiq si¢ ewentualnie wskazania znakdéw towarowych, patentéw
lub pochodzenia, to okreslajq one minimalny standard jakosci materialéw lub urzqdzen przyjetych
do wyceny. Zamawiajqgcy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania przez Wykonawce materialow i urzqdzeh
rownowaznych o parametrach nie gorszych od wymaganych. Oferowane materialy i urzqdzenia muszq
by¢ réwnowazne jakosciowo tym podanym.

Pytanie 2.

Na stupie nr 6 ul. Anny Dobrskiej obwdd nr 3 projektowany jest roztacznik bezpiecznikowy SZ 50.1,
ktory nie jest ujgty w przedmiarze. Wspomniany wylacznik taczy awaryjnie sie¢ oswietleniowa, ktéra
jest wiasno$cia Energa OS$wietlenie z projektowang linig o$wietleniowa, ktorej wlascicielem bedzie
Urzad Miasta. Czy nalezy wykonac¢ to polaczenie?

Odpowiedz na pytanie 2: Zamawiajacy nie wymaga wykonania wskazanego polaczenia.
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